PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 3 tháng 2 năm 2025)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	2 (17/2)
	- Học sinh đi học trở lại
 - Tiếp tục ôn luyện HSG cấp huyện lớp 6,7,8 và HSG cấp tỉnh lớp 9;
- Chuẩn bị hồ sơ Kiểm tra nội bộ
	Toàn trường

- GV phụ trách
- Đ/c Huệ

	3 (18/2)
	- Gửi hồ sơ đề nghị cơ quan văn hóa, đăng kí cơ quan văn hóa và Dân vận khéo năm 2025;
QĐ Kiểm tra toàn diện tháng 02
	- Đ/c Huệ, Thành

- Đ/c Huệ

	4 (19/2)
	- Tiếp tục ôn luyện HSG cấp huyện lớp 6,7,8 và HSG cấp tỉnh lớp 9;
	-GVBM, HS

	5 (20/2)
	- Tiết 3, Tiết 4: Dự giờ đ/c Trương Hùng
- Tiết 1,4 Dự giờ đ/c Mai Hà, Trương Hùng
	- BGH, TCM

- BGH, TCM

	6 (21/2)

- Tiếp tục ôn luyện HSG cấp huyện lớp 6,7,8 và HSG cấp tỉnh lớp 9;

	-GVBM, HS

	7 (22/2)
	- Tiếp tục ôn luyện HSG cấp huyện lớp 6,7,8 và HSG cấp tỉnh lớp 9;
	-GVBM, HS

	Nơi nhận:
- BGH(C/đ);
- Các TCM (T/h)
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu (VT).
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ